України від 14.12.2020 № 2628 та Положення про застосування
електронного підпису в банківській системі України, затвердженого
Постановою Правління Національного банку України від 14.08.2017 №
78 (зі змінами). Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить: 1
% очікуваної вартості предмета закупівлі – 109 200,00 грн. (Сто дев’ять
тисяч двісті гривень 00 копійок). Реквізити бенефіціара: назва:
Комунальне підприємство «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгорода»; адреса: 88000,
Закарпатська обл.. м.Ужгород, вул.Митна, 1; код в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та